

Lezoko Udalaren kontuen egoeraren kanpo-auditoretza egiteko Zerbitzua ematea

Lehen argitalpenaren data: 2022/09/22 15:35

Azken argitalpenaren data: 2022/10/20 14:49

Espedientea: 2022ID160002

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 10.743,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.000

Botere adjudikatzailerak: Lezoko Udala

Erakunde sustatzailea: P2005700F - Lezoko Udala

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

| | |
|--|--|
| Kontratuaren xedea: | Lezoko Udalaren kontuen egoeraren kanpo-auditoretza egiteko Zerbitzua ematea |
| Espedientea: | 2022ID160002 |
| Kontratu txikia: | Ez |
| Covid-19aren kudeaketarako kontratua: | Ez |
| Esparru-akordioa: | Ez |
| Eskuratzeko sistema dinamikoa : | Ez |
| Baterako kontratazioa : | Ez |
| Izapidetzearen egoera: | Epea itxita |

| | |
|---|---|
| Tramitazioa: | Arrunta |
| Adjudikazio-prozedura: | Ireki erraztua |
| Kontratu mota: | Zerbitzuak |
| Errekurtsoa: | Ez |
| Lizitazio elektronikoa : | Bai |
| KPE lizitazioa : | Bai |
| Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: | https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitation |
| Komunikazioa: | Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan |
| Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana : | Ez |

Organismos

| | |
|---------------------------------------|---|
| Botere adjudikatzailea: | Lezoko Udala |
| Erakunde sustatzailea: | P2005700F - Lezoko Udala |
| Kontratazio-organoa: | Alkatea |
| Botere mota: | Eskualdeko edo tokiko autoritatea |
| Jarduera nagusia: | Zerbitzu publiko orokorrak |
| Harreman teknikoa: | Izen-abizenak: Edurne Etxezarreta Helbidea: Gurutze Santuaren plaza, 1.20100 Lezo (Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.lezo.eus Helbide elektronikoa: eetxezarreta@lezo.eus Telefona: +34 943527840 |
| Irekitzeko gutxieneko quoruma: | 2 |

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Maria Lourdes Aranburu Arana
Funtzioa: Idazkari
Izena: Amaia Galdos Kazabon
Funtzioa: Ordezko
Izena: Jesus Mari Martiarena Jaca
Funtzioa: Besterik
Izena: MIREN EDURNE ETXEZARRETA ABASOLO
Funtzioa: Besterik
Izena: Xabier Loiola Aristi
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio
Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79212000-3 - Ikuskapen-zerbitzuak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

| | |
|---|--|
| Kontratuaren iraupena: | Urteak |
| Epea: | 1 |
| Luzapenak : | Bai |
| Luzapenen kopurua: | 2 |
| Luzapenen deskribapena: | 2 |
| Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da : | Ez |
| Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita : | Ez |
| Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra: | - Lizitatzailerek Kontu Ikuskaritzaren Legeko testuategina onartzen duen uztailearen 1eko 1/2011 Legegintzako Errege Dekretuaren 7. artikuluan eta hurrengoetan adierazitako eskakizunak bete beharko dituzte, eta Kontu Ikuskaritzaren Erregistro Ofizialean izena emanda egon beharko dute; Kontu Ikuskaritzaren Legeko testuateginaren arabera, ez dira zigortuta egongo eta ez dute zehapen-espeditante administratiborik irekita izango, eta, lege horren arabera, Kontu Ikuskaritzaren Erregistro Ofizialean izena emanda edukitzeari dagokionez, ez dute kontuak ikuskatzeko bateraezintasunik izango - Kontratuaren xede den eremuan azken hiru urteetan egindako zerbitzu nagusien (ekitaldiko aurrekontuaren likidazioaren ondoriozko aurrekontu-egoeren auditoretza eta berrazterketa) zerrenda, non horien zenbatekoa, datak eta hartzailea publikoa, adierazi beharko diren eta zeinaren bitartez agiri honen xede den kontratuaren antzeko zerbitzuen ekitaldi bakoitzean hiru kontratu egin direla egiaztatuta geratuko den, ezaugarri beretsuko udaletan. - Hiru urte horietako bakoitzean 10 milioi eurotik gorako urteko aurrekontuak dituzten toki erakundeentzat gutxienez hiru lan egin direla egiaztatuta beharko da. - Itxitako azken ekitaldi ekonomikoari (2021) dagozkion urteko kontuak aurkeztea, Merkataritza Erregistroaren gordailu ziurtagiriarekin batera. - Organo eskudunak emandako edo ikus-onetsitako ziurtagirien bidez egiaztatuko dira egindako zerbitzuak edo lanak, hartzailea sektore publikoko erakunde bat denean. |
| Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira : | Ez |
| Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra: | o Auditoretza-bazkideak kontratu honen xedearen izaera bereko 15 lan egiaztatuko ditu, gutxienez, azken hiru urteetan gastuen aurrekontu mugatzailea duten tokiko sektore publikoko erakundeetan gauzatutakoak. o Auditoretza-taldeko buruak kontratu honen xedearen izaera bereko 10 lan egiaztatuko ditu, gutxienez, azken hiru urteetan gastuen aurrekontu mugatzailea duten tokiko sektore publikoko erakundeetan gauzatutakoak. o Auditoritza-taldeari esleitutako laguntzaileek kontratu honen xedearen izaera bereko 5 lan egiaztatuko dituzte, gutxienez, azken bi urteetan gastuen aurrekontu mugatzailea duten tokiko sektore publikoko erakundeetan gauzatutakoak. * Adskribatu beharreko gutxieneko taldearen gutxieneko esperientziak egiaztatzeko, kide gutzien curriculumak aurkeztea beharko dira. |
| Eska daitezkeen gutxieneko maila edo mailak (badagokio): | Hizkuntza gaitasuna: ¿ Hizkuntza gaitasunei dagokienez, eman beharreko zerbitzuen izaera kontuan izanik, Europako Erreferentzia Markoaren C1 gaitasun maila egiaztatuta beharko dute, Lezoko Udalarekin harremanak izango duen gutxienez langile batek. |

| | |
|--|---|
| Adjudikatzeko irizpideak: | Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra |
| Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude): | Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 75 |
| Kalitate-irizpideak (badagokio): | Irizpidea: Eskaintza teknikoa: aurkeztutako lan proposamenaren kalitatea gehienez 25 punturekin baloratuko da, modu subjektiboan. Ponderazioa: 25 |
| Enkante elektronikoa erabiliko da : | Ez |
| Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua: | Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: http://www.lezo.eus Telefonoa: +34 943529886 |
| Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak: | Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara |
| Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute : | Ez |
| Lizitatzailerak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik): | 2 Hilabeteak |
| Klausula bereziak: | Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Bai Kontratu erreserbatuak: Ez |

Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako
 erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko
 programa batean
 egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da
 kontratua betearazteko
 adjudikatutako langileen
 izenak eta lanbide-
 kualifikazioak ematea:** Ez

Fitxategiko oharra: Plegu administratiboak euskaraz

**Aldizkako kontratuak
 dira :** Ez

**Eskari elektronikoa
 erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa
 onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa
 erabiliko da:** Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 32.231,4

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZik gabe:** 10.743,8

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZa barne:** 13.000

**EBren funtsekin
 finantzatuta :** Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

**Behin betiko bermearen
 zenbatekoa:** %5

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 3a plegu administratibok.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: Plegu administratiboak euskaraz
Fitxategiaren izena: 3b Pliego de cláusulas administrativas.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: Plegu administratiboak gazteleraz
Fitxategiaren izena: 2a Plegu Teknikoak.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoak euskaraz
Fitxategiaren izena: I ERANSKINA LIZITAZIO ELEKTRONIKORAKO JARRAIBIDEAK.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: I eranskina
Fitxategiaren izena: II ERANSKINA ALDI BATERAKO ENPRESA ELKARTEA ERATZEKO KONPROMISOAREN EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: II eranskina
Fitxategiaren izena: ANEXO I INSTRUCCIONES PARA LA LICITACIÓN ELECTRÓNICA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: I eranskina
Fitxategiaren izena: ANEXO IV MODELO DE OFERTA ECONÓMICA Y DE LOS OTROS ELEMENTOS DE LA OFERTA EVALUABLES MEDIANTE FÓRMULAS, CON DECLARACIÓN RESPONSABLE.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IV eranskina
Fitxategiaren izena: 2b Pliego Técnico.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoak gazteleraz
Fitxategiaren izena: ANEXO II MODELO DE COMPROMISO DE CONSTITUCIÓN EN UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: II eranskina
Fitxategiaren izena: III ERANSKINA ABAL EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: III eranskina
Fitxategiaren izena: ANEXO III MODELO DE AVAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: III eranskina
Fitxategiaren izena: IV ERANSKINA ESKAINTZA EKONOMIKORAKO EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IV eranskina

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/10/07 13:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: Formula bidezko gutunazalen irekiera
Irekitze-data: 2022/10/17 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: Osoko Bilkura gela

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: Balio judizioen bidezko gutunazalen irekiera
Irekitze-data: 2022/10/10 08:30
Publikoa: Ez
Lekua: Osoko Bilkura gela

Gestión de ofertas

Resolución

Contrato

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu: Bai
Argitaratze-data: 2022/09/22
Automatikoki argitaratu EBAOn: Ez

Recurso